
UCHWAŁA NR XXII/259/16 R 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

Z DNIA 20 czerwca 2016 R. 

w sprawie przystąpienia gminy Ustrzyki Dolne do realizacji projektu pn. 

„Wzrost efektywności i dostępności e-usług, poprzez wdrożenie systemów 

informatycznych, wsparciem rozwoju gmin Bieszczadzkich”.  

 

 Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Ustrzyki Dolne do realizacji projektu 

pn.: „Wzrost efektywności i dostępności e-usług, poprzez wdrożenie systemów 

informatycznych, wsparciem rozwoju gmin Bieszczadzkich”, w ramach 

Działania 2.1. Podniesienie efektywności i dostępności e-usług, osi 

priorytetowej II Cyfrowe Podkarpackie, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego 2014-2020, współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Całkowita wartość projektu określona zostanie na podstawie specyfikacji 

dostaw i usług.  

3. Środki finansowe na realizację projektu zostaną zabezpieczone w budżecie 

gminy na rok 2016 oraz na rok 2017r, jako wkład własny w wysokości 15% 

wartości wynikającej ze specyfikacji usług i dostaw - w przypadku przyznania 

środków finansowych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020. 

 

§ 2. 

 

Dopuszcza się realizację projektu w partnerstwie. 

 

§ 3. 

 

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej nr XVII/208/16 z dnia 26 lutego 2016r. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


